                                                                                                                    Załącznik nr 1
OFERTA CENOWA
na: ZAKUP PALIW PŁYNNYCH DO SAMOCHODÓW SŁUŻBOWYCH ORAZ SPRZĘTU SILNIKOWEGO w roku 2025

	
	ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNLNEJ
Ul. Kościelna  34
59-150 Grębocice
Tel. 76 8358 714
(Zamawiający)


PODSTAWOWE INFORMACJE O FIRMIE OFERENTA
	Nazwa Firmy:
	

	Siedziba (miejscowość) poczta):
	

	Adres (ulica):
	

	NIP:
	

	REGON:
	

	fax.:
	

	telefon:
	




Oferowane ceny paliwa na dzień 07.01.2025 r.

	Lp.
	Nazwa towaru
	Cena netto za 1l z dnia 07.01.2025 
	VAT
	Cena brutto za 1l z dnia
07.01.2025
	Stały upust cenowy w zł
	Cena brutto po stałym upuście cenowym
	Ilość l
	Wartość w zł 7x8

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Benzyna bezołowiowa E-10
	
	
	
	
	
	1.550
	

	2
	Olej napędowy
	
	
	
	
	
	12.500
	

	3
	Olej napędowy uszlachetniony typu premium
	
	
	
	
	
	200
	

	
	WARTOŚĆ OGÓŁEM
	---
	





………………..
                                                                                                                                                                                        Data i Podpis








                                                                                                                     Załącznik nr  1   OFERTA CENOWA   n a :   Z AKUP PALIW PŁYNNYCH DO SAMOCHODÓW SŁUŻBOWYCH ORAZ SPRZĘTU  SILNIKOWEGO w roku  2025    

 ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNLNEJ   Ul. Kościelna  34   59 - 150 Grębocice   Tel. 76 8358 714   (Zamawiający)  

PODSTAWOWE INFORMACJE O FIRMIE OFERENTA  

Nazwa Firmy:   

Siedziba  (miejscowość) poczta):   

Adres  (ulica):   

NIP:   

REGON :   

fax.:   

telefon:   

    Oferowane ceny paliwa na  dzień   07 . 01 .202 5   r .    

L p.  Nazwa towaru  Cena netto  za 1l z dnia  0 7 .01.202 5    VAT  Cena brutto  za 1l z dnia   07 .01.202 5  Stały  upust  cenowy  w zł  Cena  brutto po  stałym  upuście  cenowym  Ilość l  Wartość   w zł  7x8  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

1  Benzyna  bezołowiowa  E - 10       1 . 5 50   

2  Olej napędowy       12 .500   

3  Olej napędowy  uszlachetniony  typu premium       2 00   

 WARTOŚĆ OGÓŁEM  ---   

      ………………..                                                                                                                                                                                              Data i   Podpis                

